
PODMÍNKY REALIZACE 

Úprava plochy nad dopravním hřištěm ul. Kamenická 

URL této VZ https://zakazky.mmdecin.cz/vz00002976  

Popis stávajícího: 
Jedná se o plochu na pozemku p.č. 2825, k.ú. Děčín o výměře 114,21 m2. Povrch stávající plochy je ze 
štěrkového materiálu a plocha je ohraničena betonovými obrubníky (zahradní) a opěrnou zdí.  
 
Popis úpravy: 
Pochozí plocha bude z betonové zámkové dlažby (tl. 60 mm) s rovnou hranou včetně nových 
konstrukčních vrstev, bude osazen basketbalový koš (dodávka basketbalového koše není součástí VZ - 
koš včetně pouzdra je k dispozici v hale u Východního nádraží v Děčíně a zhotovitel zajistí pouze jeho 
přepravu a zabudování). 
Dále budou vyměněny stávající betonové obrubníky (36,3 bm) za nové (zahradní tl. 50 mm) a bude 
upraven terén mezi vnější částí nového obrubníku a přilehlého terénu (zemina + osetí). Stávající 
opěrná zeď bude ponechána beze změny. 
 
Doba plnění: maximálně 30 kalendářních dnů (hodnotícím kritérium) 

Zahájení prací bude provedeno na základě odeslané objednávky. Součástí objednávky bude oceněný 
položkový soupis z nabídky. Po doručení objednávky bude zhotoviteli do 5 kalendářních dnů předáno 
staveniště na základě předávacího protokolu. 
Po řádném ukončení předmětu plnění veřejné zakázky bude zhotovitelem vystaven daňový doklad, 
který musí obsahovat systémové číslo veřejné zakázky P20V00000684. 
Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů 
uvedených na daňovém dokladu. V případě, že bude faktura obsahovat neúplné nebo nesprávné 
údaje a náležitosti, je objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu 
zhotoviteli k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury 
(splatnost faktury 30 dnů). 
 
Předpoklad zahájení prací: listopad/prosinec 2020 
 
Hodnotící kritérium: 
70 % nabídková cena 
30 % termín realizace (max. 30 kalendářních dnů) 
 
Předpokládaná cena: 170 000,-  Kč bez DPH 
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce a činnosti potřebné pro 
řádné splnění veřejné zakázky) včetně nákladů na dopravu a administraci. 
 
Záruční doba: 36 měsíců od předání dokončené stavby. 
 
Forma členění nabídky: 
Nabídky požaduje Zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
adrese https://zakazky.mmdecin.cz/.       

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala: 

 krycí list, 

 oceněný položkový soupis dodávek a prací ve formátu (*.xls, popř. *. pdf) 
 
Lhůta pro podání nabídek skončí dne 11.11.2020 v 9:00 hodin. 
 

Kontaktní osoba: Jan Vančura, oddělení přípravy a realizace staveb 

e-mail: jan.vancura@mmdecin.cz tel: +420 728 605 285 

 

PŘÍLOHA - krycí list 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00002976
https://zakazky.mmdecin.cz/
mailto:jan.vancura@mmdecin.cz

